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GJILAN

NE bazé & dispozitave t& nenit 21. t& Ligjit nr.03/L- 087 per Ndérmarnjet Publike (“Gazeta Zyrtare e
Republikés s& Kosovés nr.31/2008) dhe ndryshim plotésimeve pérkatése t& Ligjit bazik me Ligjin
nr.04/L-111 dhe Ligjin nr. 05/L- 009, Komisioni i Auditimit t& XRU “Hidromorava”-SH.A, n&
mbledhjen e gjashté (6) t& mregullt t& mbajtur me dat& 05.08.2024, ka marré ké&te

VENDIM
LRishpallet konkursi publik pér pozitén e zyrtarit t& larts.

1. Zyrtar pér Auditim té Brendshém i Kompanisg Rajonale t& Uj&sjellzsit “Hidromorava™-SH.A.

ILKonkursi publik & ri-shpallet sipas Ligjit pér Nd&rmarrjet Publike nr.03/L-087, neni 21, paragrafi
21.4 dhe neni 17.1. & plotésojné kriteret e pavarésisé sipas nenit 17.2, pika (d), (f), (j), (k), dhe o,
si dhe kriteret e pérgjithshme.

Arsyetim

Komisioni i Auditimit i Kompanisé Rajonale t& Ujésjellesit “Hidromorava” -SH.A. né& Gijilan, me
daté 07.06.2024 ka marr& Vendim pér shpallje t& konkursit publik p&r pozitén Zyrtar pér Auditim t&
Brendshém.

Konkursi Publik &sht& shpallur me dat& 10.06.2024 sipas kérkesave p&r kété pozits dhe kérkesave t&
pérgjithshme ligjore.

Pas shqyrtimit t& aplikacioneve prej gjithsej Kkatér /4/ kandidatéve nuk &shte plotésuar numri i
nevojshém i kandidatéve t& cilét plotésojn& kriteret e pérgjithshme sipas konkursit publik.

Andaj, Komisioni i Auditimit duke e paré t& nevojshme plot&simin ¢ k&saj pozite me status t& rregullt

vendosi t& ri-shpall konkursin publik pér pozitén: Zyrtar pér Auditim t& Brendshdm né KRU
“Hidromorava”-SH.A.

Nga t€ cekurat si mé larté u vendos si n& dispozitiv t& kétij Vendimi.
Obligohet Sekretarja e Nd&rmarrjes q& t& ndérmerré t& gjitha veprimet e nevojshme ligjore, t& publikoj

konkursin publik pér pozitén si n& dispozitiv t& kétij vendimi dhe t& bgj& shpalljen sipas ligjeve né
fugi dhe bazés ligjore.
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